
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | 618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 | reca@reca.cz | www.reca.cz 
 

IČO: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

         
TECHNICKÝ  LIST           
  
RUKAVICE RECA FLEXLITE PLUS     
Art. č.: 0687 927 008– 011 
Balení: 12 párů  
Velikosti:  8, 9, 10, 11 
 
Popis: 
Bezešvě pletené, načechrané, jemně pletené rukavice z 
polyamidové pleteniny s tepelně izolačními vlastnostmi. Díky 
vynikajícímu padnutí a vysoké flexibilitě se rukavice extrémně 
pohodlně nosí a nabízí optimální hmatovou citlivost. Díky 
nitrilovým nopkům jsou protiskluzové. 
Vlastnosti: 

• Povrstvení nitrilovou pěnou, další nitrilové nopky na dlani 
• Potažené konečky prstů a dlaň 
• Prodyšné 
• Barva: zelená / černá 
• Systém barevného kódování velikosti pomocí barevné lemovací pásky 

 
Oblasti použití: 
Pro manipulaci s hrubými, hranatými a teplými (kovovými) díly s izolačními vlastnostmi v 
horku i chladu.  Nabízí také dobrou přilnavost při práci s tuky a oleji. 
 
Zkušební charakteristiky: 
EN 420: 2003 + A1: 2009  
EN 388: 2016  4131 X 
EN 511:2006 X1X 
EM 407:2004 X1XXXX 
CE kat. II 
 
Tímto odkazem vám chceme poradit dle našeho nejlepšího vědomí  na základě našich 
pokusů a zkušeností . Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě 
nemůžeme převzít kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek 
zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních 
služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních 
pokusů. Ručíme za konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám 
zůstávají vyhrazeny. 


